
 
 

 

 
Št. 1 Maribor, petek 11.1.2019 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIV 

 
OBČINA CIRKULANE  

 
1. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora 

Občine Cirkulane 
 
Na podlagi 38. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet občine 
Cirkulane na 2. redni seji, 20. 12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 

CIRKULANE 
 

1. člen 
 V nadzorni odbor se imenujejo: 
1.    ANTON PODHOSTNIK 
2.    ALENKA VIDOVIČ 
3.    BRANKO MAJHEN 
4.    MARIJA PETROVIČ   
5.    JOŽEF KLINC  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-84/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
2. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo, 

kmetijstvo in gospodarsko infrastrukturo 
 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 20. 12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSTVO, 

KMETIJSTVO IN GOSPODARSKO 
INFRASTRUKTURO 

1. člen 
 V odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in gospodarsko 
infrastrukturo se imenujejo: 
1.      IVAN GLAVICA, predsednik 
2.      SIMON MILOŠIČ, član 
3.      LENART ZAMUDA, član 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-80/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
3. Sklep o imenovanju Odbora za javne finance 
 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 20. 12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA JAVNE FINANCE 

 
1. člen 

 V odbor za javne finance se imenujejo: 
1.     DANICA RANFL, predsednica      
2.    MITJA ARBEITER, član 
3.    PETRA KOLEDNIK, članica 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-79/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 



Št. 1/11.1.2019 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2 
 

 

4. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske 
dejavnosti 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 20. 12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 
 

1. člen 
 V odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
1.      MITJA ARBEITER, predsednik 
2.      MIRA PETROVIČ, članica 
3.      ROMAN PEŠEC, član 
4.      PRIMOŽ HORVAT, član 
5.      ANTON BRATUŠEK, član 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-81/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
5. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in 

prostor 
 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 20. 12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN PROSTOR 
 

1. člen 
 V odbor za okolje in prostor se imenujejo: 
1.     FRANC MILOŠIČ, predsednik 
2.     HERMAN KRAJNC, član 
3.     IVAN HEMETEK, član 
4.     VILI JURGEC, član 
5.     MARKO STRAMIČ, član 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-82/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
6. Sklep o imenovanju Komisije za požarno 

varnost in civilno zaščito Občine Cirkulane 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1 in 30/18) in 15. člena Statuta občine 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17) je 

občinski svet občine Cirkulane na 2. redni seji dne 20. 
12. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA POŽARNO VARNOST 

IN CIVILNO ZAŠČITO OBČINE CIRKULANE 
 

1. člen 
 V Komisijo za požarno varnost in civilno zaščito se 
imenujejo: 
1.   Ivan Tetičkovič, predsednik 
2.   Peter Kelc, član 
3.   Zoran Dernikovič, član 
4.   Anton Štumberger, član 
5.   Vili Jurgec, član. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-86/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
7. Sklep o imenovanju predstavnikov lokalne 

skupnosti v LAS HALOZE 
 
Na podlagi 15. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17 je županja občine 
Cirkulane na 2. redni seji dne 20. 12. 2018 sprejela 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV LOKALNE 

SKUPNOSTI V LAS HALOZE 
 

1. člen 
 V LAS HALOZE se imenuje: 
1.   Ivan Hemetek. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-89/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
8. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Občine Cirkulane 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1 in 30/18), 6. člena Zakona o voznikih 
(Uradni list RS, št. 109/10, 25/14, 85/16-ZVoz-1 in 10/18-
ZCes-1C) in 15. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17) je občinski svet občine 
Cirkulane na 2. redni seji dne 20. 12. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU OBČINE CIRKULANE 



Št. 1/11.1.2019 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 3 
 

 

1. člen 
 V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo: 
1.   Boris Pajnkiher, predsednik 
2.   Ivan Debeljak, član 
3.   Robert Ovčar, član 
4.   Dragica Kolednik, članica 
5.   Stanko Vidovič, član. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-87/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
9. Sklep o imenovanju poveljnika štaba Civilne 

zaščite in članov štaba Civilne zaščite občine 
Cirkulane 

 
Na podlagi 2. in 4. točke 81. člena ter 2. točke 98. člena 
Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami – 
ZVNDN (Uradni list št. 51/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 97/10 in 21/18-ZNOrg) ter 31. člena Statuta 
občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
32/17) izdajam 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU POVELJNIKA ŠTABA CIVILNE 
ZAŠČITE IN ČLANOV ŠTABA CIVILNE ZAŠČITE 

OBČINE CIRKULANE 
 

I. 
Za poveljnika štaba Civilne zaščite občine Cirkulane se 
imenuje: 
Zoran Dernikovič, Cirkulane 48, 2282 Cirkulane. 
Za namestnika poveljnika štaba Civilne zaščite občine 
Cirkulane se imenuje: 
Ivan Tetičkovič, Pristava 27, 2282 Cirkulane. 
 

II. 
V štab Civilne zaščite občine Cirkulane se imenujejo 
člani: 
• Robert Ovčar, Sodnice 1, 2250 Ptuj 
• Anton Kokot, Cirkulane 8 a, 2282 Cirkulane 
• Samo Kralj, Dolane 6b, 2282 Cirkulane 
• Daniel Polajžer, Cirkulane 53a, 2282 Cirkulane 
• Igor Štumberger, Paradiž 10a, 2282 Cirkulane 
• Anton Štumberger, Cirkulane 47, 2282 Cirkulane 
• Žan Korenjak, Pristava 22a, 2282 Cirkulane. 

 
III. 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
Datum: 20. 12. 2018 
Številka: 007-88/2018 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
10. Sklep o imenovanju predstavnikov lokalne 

skupnosti v Svet zavoda OŠ Cirkulane-Zavrč 
 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet občine 
Cirkulane na 2. redni seji, 20.12. 2018, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV LOKALNE 

SKUPNOSTI V SVET ZAVODA OŠ CIRKULANE-
ZAVRČ 

 
1. člen 

 V Svet zavoda OŠ Cirkulane-Zavrč se imenujeta: 
 
1.   ROMAN PEŠEC, 
2.   SIMON MILOŠIČ. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-85/2018 
Datum: 20. 12. 2018 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
OBČINA MAJŠPERK 

 
11. Ugotovitveni sklep o določitvi vrednosti točke 

za odmero nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Majšperk za leto 2019 

 
Na podlagi 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Majšperk 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/17) je županja 
Občine Majšperk dr. Darinka Fakin sprejela  

 
UGOTOVITVENI SKLEP 

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 
NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA V OBČINI MAJŠPERK ZA LETO 2019 
 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča (NUSZ) na območju Občine 
Majšperk za leto 2019 znaša 0,001536 EUR. 
 

2. člen 
Ta sklep velja začne veljati z dnem objave v Uradnem 
glasilu slovenskih občin uporabljati pa se začne s 1. 1. 
2019. 
 
Številka: 007-5/2017-5 
Datum:  27. 12. 2018 
 

 Občina Majšperk 
 Darinka Fakin, županja 

 
 

OBČINA NAZARJE 
 
12. Popravek Tehničnega pravilnika o ravnanju s 

komunalnimi odpadki v Občini Gornji Grad, 
Občini Ljubno, Občini Luče, Občini Nazarje in 
Občini Solčava 

 
Uredništvo Uradnega glasila slovenskih občin objavlja 
 

 



Št. 1/11.1.2019 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 4 
 

 

POPRAVEK 
TEHNIČNEGA PRAVILNIKA O RAVNANJU S 

KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI GORNJI GRAD, 
OBČINI LJUBNO, OBČINI LUČE, OBČINI NAZARJE IN 

OBČINI SOLČAVA 
 

Pravna podlaga navedenega akta se pravilno glasi: 
»Na podlagi Odloka o načinu izvajanja gospodarskih 

javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov v 
Občini Luče (Objava v Uradnem listu RS, št. 106/09, dne 
22.12.2009), 6. in 8. člen Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov v Občini Nazarje (Objava v 
Uradnem glasilu Zgornjesavinjskih občin , št. 9/09 dne 
4.6.2009) in v Občini Ljubno (Objava v Uradnem listu RS, 
št. 82/09 dne 19.10.2009), Odloka o načinu izvajanja 
gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov ter odlaganja ostankov predelave 
in odstranjevanja komunalnih odpadkov v občini Solčava 
(objava v Uradnem glasilu Zgornjesavinjskih občin, št. 
14/09, dne 17.9.2009) in Občini  Gornji Grad (Objava v 
Uradnem glasilu Zgornjesavinjskih občin, št. 8/09, dne 
28.5.2009) ter določil Uredbe o obvezni občinski 
gospodarski javni službi zbiranja komunalnih odpadkov 
(Uradni list RS, št. 33/17) in določili Uredbe o odpadkih 
(Uradni list RS, št. 37/15 in 69/15), je občinski svet 
Občine Gornji Grad na 27. redni seji , dne 12.07.2018, 
Občine Luče na 21. redni seji , dne 18.07.2018, Občine 
Nazarje na 30. redni seji, dne 11.10.2018, Občine Ljubno 
na 23. redni seji, dne 12. 07. 2018, Občine Solčava, na 
25. redni seji, dne 18.07.2018 sprejel« 
 
Številka: 1/2019 
Datum: 11. 1. 2019 
 

Uradno glasilo slovenskih občin 
Uredništvo 

 
13. Sklep o imenovanju podžupana Občine Veržej 
 
Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007- UPB2, 76/2008, 79/2009, 
51/2010, 84/2010-odl.US, 40/2012- ZUJF,  14/15- 
ZUUJFO, 76/2016-odl.US in 30/2018) in 26. člena 
Statuta Občine Veržej (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 61/2016, 27/2017) je župan Občine Veržej dne 31. 12. 
2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANA OBČINE VERŽEJ 

 
1. člen 

Za podžupana Občine Veržej imenujem člana 
Občinskega sveta Občine Veržej Draga Legena, roj.  
8. 7. 1956, stanujočega v Veržeju, Ulica Franja Kozarja 
34. 
  

2. člen 
Podžupan bo svojo funkcijo opravljal nepoklicno. 
  

3. člen 
Podžupan pomaga županu pri njegovem delu, ter 
opravlja posamezne naloge iz pristojnosti župana, za 
katere ga župan pooblasti.  
 

4. člen 
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove 
odsotnosti ali zadržanosti. V času nadomeščanja župana 
opravlja podžupan tekoče naloge iz pristojnosti župana in 
tiste njegove naloge, za katere ga župan pooblasti.  
 

5. člen 
Podžupan nastopi funkcijo s 1. 1. 2019. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0326-1/2018-1 
Datum: 31. 12. 2018 
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 OBČINA CIRKULANE Stran 
1. Sklep o imenovanju Nadzornega 

odbora Občine Cirkulane 
1 

2. Sklep o imenovanju Odbora za 
gospodarstvo, kmetijstvo in 
gospodarsko infrastrukturo 

1 

3. Sklep o imenovanju Odbora za javne 
finance 

1 

4. Sklep o imenovanju Odbora za 
negospodarske dejavnosti 

2 

5. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in 
prostor 

2 

6. Sklep o imenovanju Komisije za 
požarno varnost in civilno zaščito 
Občine Cirkulane 

2 

7. Sklep o imenovanju predstavnikov 
lokalne skupnosti v LAS HALOZE 

2 

8. Sklep o imenovanju Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Cirkulane 

2 

9. Sklep o imenovanju poveljnika štaba 
Civilne zaščite in članov štaba Civilne 
zaščite občine Cirkulane 

3 

10. Sklep o imenovanju predstavnikov 
lokalne skupnosti v Svet zavoda OŠ 
Cirkulane-Zavrč 

3 

   
 OBČINA MAJŠPERK Stran 
11. Ugotovitveni sklep o določitvi vrednosti 

točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Majšperk za leto 2019 

3 

   
 OBČINA NAZARJE Stran 
12. Popravek Tehničnega pravilnika o 

ravnanju s komunalnimi odpadki v 
Občini Gornji Grad, Občini Ljubno, 
Občini Luče, Občini Nazarje in Občini 
Solčava 

3 

   
 OBČINA VERŽEJ Stran 
13. Sklep o imenovanju podžupana Občine 

Veržej 
4 

 


	1. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Cirkulane
	2. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in gospodarsko infrastrukturo
	3. Sklep o imenovanju Odbora za javne finance
	4. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske dejavnosti
	5. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor
	6. Sklep o imenovanju Komisije za požarno varnost in civilno zaščito Občine Cirkulane
	7. Sklep o imenovanju predstavnikov lokalne skupnosti v LAS HALOZE
	8. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Cirkulane
	9. Sklep o imenovanju poveljnika štaba Civilne zaščite in članov štaba Civilne zaščite občine Cirkulane
	10. Sklep o imenovanju predstavnikov lokalne skupnosti v Svet zavoda OŠ Cirkulane-Zavrč
	11. Ugotovitveni sklep o določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Majšperk za leto 2019
	12. Popravek Tehničnega pravilnika o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Gornji Grad, Občini Ljubno, Občini Luče, Občini Nazarje in Občini Solčava
	13. Sklep o imenovanju podžupana Občine Veržej

